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ライム／OD色／迷彩 道具箱

G·OR·L
LY·GR

G·L
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G·OD·迷彩
透明·NV

G·OD·迷彩
透明·NV

G·OD
透明·NV



8,500

9,000

2,200

8,500

9,000

16,900

10,000

21,200

内寸：752×309×131h　外寸：821×375×152h
●オリーブドラブ　●PP(耐衝撃)　●3.3kg　●30ℓ　●3入

CL

CL

ライム

3,700

5,400

6,000US
内寸：450×295×160h　外寸：524×358×192h
●PP（耐衝撃）　●2.3kg　●21ℓ　●5入

6,500T
内寸：450×295×259h　外寸：524×358×290h
●PP（耐衝撃）　●2.8kg　●34ℓ　●3入

US
T

迷彩色は一つひとつ模様が異なり
ます。オンリーワンをご提供します。
（PAT.P）

強さと使い易さが好評の道具箱シ
リーズに人気のOD色が新発売!強さと使い易さが好評の道具箱シリーズに

新色のライムシリーズが新発売！

ライム

NEW

迷彩色は蓋のみです。
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5,100 5,900 5,900 6,300

10,600 16,900 24,700
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5,500

8,500

9,000

2,200

16,900

10,000

13,600

15,600

6,000

、ライム

6,500

、ライム

グリーン、OD、迷彩、透明、ネイビー 、OD

NEW NEW

グリーン、OD、迷彩、透明、ネイビー

グリーン、OD、透明、ネイビー



12,400

15,900

3,700

5,400

5,200

5,400

21,200 64,300

2,700 1,800 3,000

2,500

※積み重ねが可能になりました。

524×358×323h

、OD

OD

、OD




